
 

 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28.01.2015r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska  

z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład obszaru funkcjonalnego 

ośrodka regionalnego Kalisza z Ostrowem Wielkopolskim. 

 

§  2.  Gminę w Stowarzyszeniu reprezentował będzie Wójt Gminy Gołuchów lub osoba przez 

niego upoważniona. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                           /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


